PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato Administrativo nº 20/2024, por mais 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 27/09/2025 a 26/09/2026, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei n.º
8.666, de 1993.;
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 3.614.722,14 (três milhões, seiscentos e quatorze mil setecentos e
vinte e dois reais e quatorze centavos)  perfazendo o valor global de R$ 43.376.665,68 (quarenta e três milhões,
trezentos e setenta e seis mil seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

GRUPO ITEM CBO DESCRIÇÃO MÉTRICA QUANTIDADE

VALOR DO
SALÁRIO

atualizado
após

Repactuação
2025

VALOR
UNITÁRIO
DO POSTO
MENSAL

atualizado

VALOR TOTAL
MENSAL

atualizado

VALOR TOTAL
ANUAL

atualizado

1

1 2523-